a partir dos 12 (doze) dias do mês subsequente a emissão das

notas fiscais, desde que emitida até o dia 30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por

parte da fiscalização, condicionada a verificação da regularidade fiscal do contratado, no valor total

contratual de R$ 66.750,00 (sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais).

Condicionadas as seguintes dotações orçamentárias.

Órgão: O5 - Secretaria de Administração

Unidade Orçamentária: 01 - Gabinete do Diretor e Serviço Administrativo

Função: 041220140 - Modernização da Secretaria de Administração

Proj/Ativ/Oper.Esp: